
SUPRA® CNG

Dýchejte.
Inovujeme pro  
budoucnost



© 2018 Carrier Corporation – Carrier Transicold Europe S.C.S. au capital de 16 090 700 euros – R.C.S. Nanterre 410 041 776, Kód: APE 4669B, DIČ: FR52410041776
Informace obsažené v tomto dokumentu nejsou smluvně závazné a nesmí být reprodukovány bez předchozího upozornění. Vytištěno ve Francii (02-20/CZE) 62-61827-120

Jednotka Supra® CNG představuje udržitelné
a efektivní řešení na podporu činnosti našich
zákazníků při městském rozvozu.

Jednotky Supra® pro nákladní 
vozidla s pohonem na 
stlačený zemní plyn

Když se pokročilá
udržitelná technologie
spojí se snadným
použitím.

Jednotka Supra® GNC, navržená tak, aby
umožňovala použití jednotného zdroje paliva
pro motor nákladního vozidla s pohonem na
CNG i chladicí jednotku, vyžaduje pouze jedno
hrdlo pro obě nádrže, což přispívá ke zvýšení
produktivity provozovatele.
Použití nezávislé nádrže zajišťuje úplnou
samostatnost chladicí jednotky a umožňuje
zachování neporušenosti chladicího řetězce
i při volnoběžných otáčkách nebo zastaveném
motoru nákladního vozidla.

Chladicí jednotka

1 hrdlo pro plnění
obou nádrží

Nádrž CNG
nákladního

vozidla

Motor CNG
nákladního
vozidla

Nádrž CNG chladicí
jednotky

Chladicí jednotka

* V porovnání se vznětovými motory s kompresním zapalováním.
** Možnost využívání bioplynu z organického odpadu.

HLAVNÍ PŘÍNOSY

UDRŽITELNÉ ŘEŠENÍ PRO MĚSTSKÝ ROZVOZ*

> Až 95% snížení emisí pevných částic

> Až 70% snížení emisí oxidů dusíku
OD ROKU 2017

> Až 20% snížení emisí oxidu uhličitého (CO2)**

> Snížení hlučnosti, vibrací, zápachu a kouře

100% zohlednění
chladicího řetězce

Stejné palivo pro nákladní
vozidlo i jednotku

1 místo pro plnění

Úplná nezávislost
jednotky

Jednoduché použití Výkonná regulace teploty

Palivo = zemní plyn
nebo bioplyn**

Minimální dopad na životní prostředí

certifi kace

Sledujte nás

Carrier Transicold Europe S.C.S.
3, rue Joseph Monier 
Immeuble Cristalia
92500 Rueil-Malmaison - France
Phone: +33 (0)1 41 42 28 00
www.carriertransicold.eu


